様式1号(第６条関係)

令和2年　月　　日

宮田村長　　　　　　　　様

 (申請者)
					住　　　所
					氏　　　名
					電話番号　（　　　　）　　　－

宮田村宿泊施設事業継続支援金交付申請書

宮田村宿泊施設事業継続支援金交付要綱第６条の規定により、関係資料を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．支給を受けようとする事業者の基礎情報
（１）宿泊施設名
（２）宿泊施設住所　〒
（３）代表者住所　　〒
（４）書類送付先（（２）と同じ場合は、記載不要）
　　　　　　　　　　〒
（５）開業年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
（６）従業員数　　　　　　　　　　　人　※申請時点
（７）電話番号　　　　　　　　　　　　　※村からの問合先電話番号
（８）メールアドレス　　　　　　　　　　　　　※村からの問合先メールアドレス

２．交付申請額　　５００，０００円

[bookmark: _GoBack]３．添付書類
（１）国の持続化給付金を受給したことが分かる書類の写し
（２）本人確認書類の写し
　　※運転免許証（両面）、マイナンバーカード（表面のみ）、在留カード（両面）等